Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

EDITAL DE CERTIFICAÇÃO Nº 04

A PRESIDENTE DA JUNTA COMERCIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições legais e
regulares, e atendendo o que dispõe o Decreto 1.102 de 21 de novembro de 1903, o Decreto nº 1800 de 30 de janeiro de
1996, bem como a Instrução Normativa n. 17 de 05 de dezembro de 2013, CERTIFICA que a empresa denominada:
FAZENDA PIONEIRA EMPREENDIMENTOS AGRÍCOLAS S/A, domiciliada na estrada MT 109, s/nº, sentido PA Coutinho
União, Km 64, à direita, Zona Rural, Município de Querência - MT, inscrita no CNPJ sob nº 17.852.875/0001-14, registrada
na Junta Comercial do Estado de Mato Grosso sob NIRE 51.300.012.375, por meio de seu representante legal o Sr.
RODOLFO THIAGO MENGARDA, brasileiro, solteiro, engenheiro agrônomo, portador da carteira de identidade nº 4184906
SSP/SC e CPF 056.247.109-09, residente a Rod. MT 109, sentido PA, Coutinho União KM 64 à direita, município de
Querência, NOMEIA como FIEL DEPÓSITARIO o Sr. DANIEL HARTKE, brasileiro, casado, contador, portador da carteira
de identidade nº 5054143929 SJS/RS e CPF 914.523.760-34, residente na Av. Sul, nº 1410, quadra 04, lote 13,
apartamento 101, Setor C, município de Querência, devendo este assumir todas as responsabilidades inerentes à função
de FIEL DEPOSITÁRIO em conformidade com a Lei 9.973/2000 e Decreto nº 3.855/2001.

Cuiabá, 04 de novembro de 2015.

GERCIMIRA M. RAMOS REZENDE.

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 69ad14c2

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-04T16:30:53-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial